
 

PRVENSTVO SRBIJE ZA 
MLAĐE PIONIRE/KE 

 
Kraljevo, 18. 6. 2023. 

ORGANIZATOR: Srpski atletski savez 

PROGRAM 

Bilten br. 1 



ULAZAK

 U PC

IZLAZAK 

IZ PC
START KRAJ RAZMAK DISICPLNA KATEGORIJA

BROJ 

PRIJAVLJENIH
KRUG TAKMIČENJA GRUPE

OTVARANJE

13:20 13:30 14:00 15:00 BACANJE DISKA (600 g) MLAĐE PIONIRKE 12 FINALE 1. GRUPA

13:20 13:30 14:00 15:00 BACANJE KUGLE (3 kg) MLAĐI PIONIRI 12 FINALE 1. GRUPA

13:20 13:30 14:00 15:15 SKOK UDALJ IZ ZONE MLAĐI PIONIRI 16 FINALE 1. GRUPA

13:20 13:30 14:00 15:30 SKOK UVIS MLAĐE PIONIRKE 12 FINALE 1. GRUPA

13:57 14:07 14:20 14:21 60 m PREPONE (0.762) MLAĐI PIONIRI 6 FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

14:07 14:17 14:30 14:31 60 m PREPONE (0.762) MLAĐI PIONIRI 6 FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

14:27 14:37 14:40 14:41 60 m PREPONE (0.762) MLAĐE PIONIRKE 5 FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

14:37 14:47 14:50 14:51 60 m PREPONE (0.762) MLAĐE PIONIRKE 6 FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

14:47 14:57 15:00 15:01 60 m PREPONE (0.762) MLAĐE PIONIRKE 6 FINALE PO GRUPAMA 3. GRUPA

14:50 15:00 15:15 15:16 60 m MLAĐE PIONIRKE 6 VIŠEBOJ 1. GRUPA

14:55 15:05 15:20 15:21 60 m MLAĐE PIONIRKE 6 VIŠEBOJ 2. GRUPA

15:10 15:20 15:25 15:26 60 m MLAĐI PIONIRI 4 VIŠEBOJ 1. GRUPA

15:16 15:26 15:30 15:31 60 m MLAĐI PIONIRI 6 KVALIFIKACIJE 1. GRUPA

14:50 15:00 15:30 16:30 BACANJE KUGLE (2 kg) MLAĐE PIONIRKE 12 FINALE 1. GRUPA

14:50 15:00 15:30 16:30 BACANJE DISKA (800 g) MLAĐI PIONIRI 12 FINALE 1. GRUPA

15:21 15:31 15:35 15:36 60 m MLAĐI PIONIRI 7 KVALIFIKACIJE 2. GRUPA

15:26 15:36 15:40 15:41 60 m MLAĐI PIONIRI 7 KVALIFIKACIJE 3. GRUPA

15:31 15:41 15:45 15:46 60 m MLAĐI PIONIRI 7 KVALIFIKACIJE 4. GRUPA

15:36 15:46 15:50 15:51 60 m MLAĐI PIONIRI 7 KVALIFIKACIJE 5. GRUPA

15:42 15:52 15:55 15:56 60 m MLAĐE PIONIRKE 8 KVALIFIKACIJE 1. GRUPA

15:47 15:57 16:00 16:01 60 m MLAĐE PIONIRKE 8 KVALIFIKACIJE 2. GRUPA

15:20 15:30 16:00 17:00 SKOK UDALJ IZ ZONE MLAĐI PIONIRI 4 VIŠEBOJ 1. GRUPA

15:20 15:30 16:00 17:30 SKOK UDALJ IZ ZONE MLAĐE PIONIRKE 17 FINALE 1. GRUPA

15:52 16:02 16:05 16:06 60 m MLAĐE PIONIRKE 8 KVALIFIKACIJE 3. GRUPA

15:57 16:07 16:10 16:11 60 m MLAĐE PIONIRKE 8 KVALIFIKACIJE 4. GRUPA

16:02 16:12 16:15 16:16 60 m MLAĐE PIONIRKE 8 KVALIFIKACIJE 5. GRUPA

16:07 16:17 16:20 16:21 60 m MLAĐE PIONIRKE 8 KVALIFIKACIJE 6. GRUPA

15:50 16:00 16:30 18:00 SKOK UVIS MLAĐI PIONIRI 12 FINALE 1. GRUPA

16:16 16:26 16:30 16:33 800 m MLAĐI PIONIRI 7 FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

16:24 16:34 16:38 16:41 800 m MLAĐI PIONIRI 8 FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

16:33 16:43 16:46 16:49 800 m MLAĐE PIONIRKE 12 FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

16:41 16:51 16:54 16:57 800 m MLAĐE PIONIRKE 12 FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

16:20 16:30 17:00 17:40 BACANJE KUGLE (2 kg) MLAĐE PIONIRKE 12 VIŠEBOJ 1. GRUPA

16:20 16:30 17:00 18:00 BACANJE VORTEKSA MLAĐE PIONIRKE 12 FINALE 1. GRUPA

16:51 17:01 17:05 17:06 200 m MLAĐI PIONIRI 7 FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

16:56 17:06 17:10 17:11 200 m MLAĐI PIONIRI 7 FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

17:01 17:11 17:15 17:16 200 m MLAĐI PIONIRI 7 FINALE PO GRUPAMA 3. GRUPA

PRVENTSVO SRBIJE ZA MLAĐE PIONIRE/KE + PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE PIONIRE/KE U VIŠEBOJIMA, KRALJEVO 

SATNICA 
PRVENTSVO SRBIJE ZA MLAĐE PIONIRE/KE SA VIŠEBOJIMA 18. 6. 2023, KRALJEVO



17:06 17:16 17:20 17:21 200 m MLAĐI PIONIRI 7 FINALE PO GRUPAMA 4. GRUPA

17:11 17:21 17:25 17:26 200 m MLAĐI PIONIRI 8 FINALE PO GRUPAMA 5. GRUPA

17:17 17:27 17:30 17:31 200 m MLAĐE PIONIRKE 8 FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

17:22 17:32 17:35 17:36 200 m MLAĐE PIONIRKE 8 FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

17:27 17:37 17:40 17:41 200 m MLAĐE PIONIRKE 8 FINALE PO GRUPAMA 3. GRUPA

17:32 17:42 17:45 17:46 200 m MLAĐE PIONIRKE 8 FINALE PO GRUPAMA 4. GRUPA

17:37 17:47 17:50 17:51 200 m MLAĐE PIONIRKE 8 FINALE PO GRUPAMA 5. GRUPA

17:42 17:52 17:55 17:56 200 m MLAĐE PIONIRKE 8 FINALE PO GRUPAMA 6. GRUPA

17:50 18:00 18:05 18:15 1000 m HODANJE MLAĐE PIONIRKE 9 FINALE 1. GRUPA

17:30 17:40 18:10 18:30 BACANJE KUGLE (3 kg) MLAĐI PIONIRI 4 VIŠEBOJ 1. GRUPA

18:05 18:15 18:20 18:30 1000 m HODANJE MLAĐI PIONIRI 5 FINALE 1. GRUPA

17:50 18:00 18:30 19:20 SKOK UDALJ IZ ZONE MLAĐE PIONIRKE 12 VIŠEBOJ 1. GRUPA

17:50 18:00 18:30 19:30 BACANJE VORTEKSA MLAĐI PIONIRI 12 FINALE 1. GRUPA

18:22 18:32 18:35 18:36 60 m MLAĐI PIONIRI 8 FINALE 1. GRUPA

18:27 18:37 18:40 18:41 60 m MLAĐE PIONIRKE 8 FINALE 1. GRUPA

18:32 18:42 18:50 18:52 4x100 m MLAĐI PIONIRI 7 FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

18:47 18:57 19:00 19:02 4x100 m MLAĐE PIONIRKE 7 FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

18:57 19:07 19:10 19:12 4x100 m MLAĐE PIONIRKE 7 FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA



 

 

 
 
  

 

RUKOVODSTVO 
 
 
 
 

  18. 6. 2023. nedelja 

 Direktor takmičenja KOSTIĆ MILAN 

 Tehnički rukovodilac MILOSAVLJEVIĆ GORAN  

 Rukovodilac sekretarijata KALIČANIN BOJANA 

 Šef nadzornika terena JOVIĆ MILAN 

 Rukovodilac lekarske službe DOM ZDRAVLJA KRALJEVO 

 Glavni sudija PC ĆATIĆ CICA 

 Glavni sudija trčanja REPIĆ ĆUJIĆ VESNA 

 Glavni sudija dalj JANKOVIĆ STANICA 

 Glavni sudija vis VUČENOVIĆ GORAN 

 Glavni sudija vortex/disk RONČEVIĆ VLADIMIR 

 Spiker LOZANČIĆ ZVONKO 

 Protokol proglašenja pobednika SAVIĆ ANA 

   

 Tehnički delegat SAS MILOSAVLJEVIĆ GORAN 

 Sudijski delagat SAS ĆULIBRK ISIDORA 

 

   

VRHOVNA SUDIJSKA KOMISIJA 
1. MILOSAVLJEVIĆ GORAN - predsednik 
2. ĆULIBRK ISIDORA – član 
3. REPIĆ ĆUJIĆ VESNA / RONČEVIĆ VLADIMIR- član 

 



 
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

1. Datum i vreme održavanja 
Takmičenje se održava 18. juna 2023. godine sa početkom u14:00 h. 

 
2. Mesto održavanja 

 

Takmičenje se održava u Kraljevu, na atletskom stadionu „IV kraljevački bataljon”. Stadion 
poseduje 8 staza. Staze su izrađene od sintetičke podloge - tartan. Skakalište za skok uvis i 
skok udalj iz zone su takođe izrađena od tartana. 

 
3. Organizator 
Organizator takmičenja je Srpski atletski savez. 
 

4. Tehnički organizator 
Tehnički organizator takmičenja je AK „Kraljevo“ iz Kraljeva. 

 
5. Preuzimanje službenih materijala 
Službene materijale takmičenja može preuzeti jedino SLUŽBENO LICE KLUBA NA 
TAKMIČENJU koje je naznačeno u prijavi. Materijali se preuzimaju u službenoj prostoriji 
stadiona, u kancelariji. 

6. Pravo nastupa 
 

Imaju mlađi pioniri/ke 2010-2011. Atletičari moraju da su registrovani za atletske klubove 
članove SAS-a, uz uslov: 

• da poseduju ispravnu takmičarsku legitimaciju;  

• da je sportista obavio lekarski pregled koji nije stariji od 6 (šest) meseci i da je potvrdu 
dostavio registratoru SAS; 

• da su im rezultati u predviđenoj kvoti; 

• da su uredno, od strane kluba, prijavljeni za takmičenje; 
 

7. Startnina 
Startnina za takmičare prijavljene u roku se NE NAPLAĆUJE. 

 

8. Podizanje letvice kod skoka uvis 
 

Skok uvis Ž: 120, 125, 130, 134, 138, 141, 144 + 3 cm 
Skok uvis M:120, 125, 130, 134, 138, 141, 144 + 3 cm 
 
 

9. Merenje sprava 
 

Merenje ličnih sprava će se vršiti u TIC-u (levo od glavnog ulaza na stadion) najkasnije 40 
min. pre početka discipline. Neispravne sprave se neće bacati i biće zadržane u TIC-u do 
završetka discipline. 
Nakon predaje, sprave na borilište unosi i iznosi službeno lice. Takmičari NE SMEJU sami 
da unose i iznose sprave na ili sa borilišta. 
 

Kategorija kugla disk vortex 

Mlađi pioniri 3.000 kg 800 g 125-130 g 

Mlađe pionirke 2.000 kg  600 g 125-130 g 

 



 
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

 
10. Zagrevanje 

 

Zagrevanje takmičari mogu da vrše na tartan terenima pored stadiona i drugim okolnim 
površinama. 
Zagrevanje na borilištu NIJE dozvoljeno. 

 

11. Prijemni centar 
 

U prijemnom centru će se vršiti kontrola klupske opreme, obuće i sportskih torbi atletičara. 
 

Takmičari su dužni da pokažu: 
● TAKMIČARSKI BROJ 
● KLUPSKU MAJICU u kojoj će takmičiti (NIJE DOZVOLJEN NASTUP U DRESU 

DRŽAVNE REPREZENTACIJE) 
● TAKMIČARSKE TORBE 

 
TAKMIČARI SU DUŽNI DA SE JAVE U PRIJEMNI CENTAR PREMA SATNICI 
PRIJEMNOG CENTRA. 
 
Takmičare iz Prijemnog centra izvodiće: 

● Službeno lice u disciplinama trčanja 
● Zapisničar/sudija u tehničkim disciplinama 

 

Takmičari su OBAVEZNI da prođu prijemni centar pre discipline, takmičarima koji to 
ne učine neće biti dozvoljen nastup na takmičenju. 

 
12. Takmičarski brojevi 

 

Takmičari u disciplinama trčanja do i zaključno sa 200 m BROJEVE NOSE NA LEĐIMA. 
Takmičari u disciplinama trčanja dužim od 200 m i na disciplinama bacanja 
BROJEVE NOSE NA GRUDIMA. 
Takmičari u svim disciplinama skokova BROJEVE NOSE ILI NA GRUDIMA ILI NA 
LEĐIMA. 

 
13. Izlazak sa terena 

 

Po završetku discipline takmičari su dužni da napuste teren kroz prolaz na koji ih usmere 
nadzornici terena ili druga zvanična lica. 

 

14. Broj pokušaja 
 

U tehničkim disciplinama (kugla, disk, vortex, dalj) SVI takmičari imaju pravo na 3 (TRI) 
POKUŠAJA, a 8 (OSAM) NAJBOLJIH imaju pravo na još 3 (TRI) POKUŠAJA. 
 
Ulazak u finale na sprinterskim disciplinama 

 
- 60m /Ž/     8 najboljih rezultata 
- 60m /M/    8 najboljih rezultata 

 
 
 
 



 
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 
 

Preponska trčanja 
 

 Mlađi pioniri Mlađe pionirke 
 

400m pr. 
 
 

Broj prepona 6 6 

Visina prepona 0.762 0.762 

 
 

15. Prijava štafete 

 
Rukovodioci ekipa, bez obzira da li su u prijavi dostavili poimeničan sastav štafeta, 
definitivan potvrdu učešća i sastav štafeta dostaviće na posebnom obrascu u TIC-u 
(kancelarija Sportskog saveza Kraljeva) 60 minuta pre javljanja u prijemni centar. 

 
16. Ceremonija otvoranja takmičenja 

 

Takmičenje će otvoriti predstavnik SAS. Prilikom ceremonije otvaranja intoniraće se himna 
Republike Srbije i na jarbol će se podići zastava Republike Srbije. 

 
17. Proglašenje pobednika u pojedinačnoj konkurenciji 

 
Proglašenje pobednika obaviće odmah po završetku discipline. Ceremoniji proglašenja 
pobednika OBAVEZNO je prisustvo svih pojedinaca kao i svih članova štafete kluba.  

 
18. Protesti i žalbe 

 

Protesti i žalbe se rešavaju u skladu sa Pravilima za atletska takmičenja SAS. 
Depozit na uloženu žalbu Vrhovnoj sudijskoj komisiji je 6.000,00 dinara ili 50€. 
Ako se žalba uvaži depozit se vraća podnosiocu zahteva. 
 

19. Merenje rezultata 
 

Merenje rezultata u disciplinama trčanja vrši se sistemom za potpuno automatsko merenje 
vremena FINISH LYNX. U tehničkim disciplinama rezultati se mere čeličnim pantljikama i 
metrima. 

 

20. Objavljivanje rezultata 
 

Službeni rezultati biće objavljivani na oglasnoj tabli. Rezultati će takođe biti objavljeni na 
sajtu Srpskog atletskog saveza www.sas.org.rs. 
Rezultate takmičenja možete pratiti i na sledećem linku: https://serbia.opentrack.run/sr-latn/. 

 
 

21. Zdravstvena zaštita 
 

Svi takmičari nastupaju na takmičenju na sopstvenu odgovornost i odgovornost klubova koji 
su ih prijavili.Na takmičenju će za vreme takmičenja biti dežurni lekar. 

 

 
ŽELIMO VAM PUNO USPEHA NA TAKMIČENJU!!! 

http://www.sas.org.rs/
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START LIST
60HM - 60 m prepone (0.762) - M (60H) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 14:20

Race 1 of 2 @ est. 14:20

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

3 235 Rajko Seratlić AK Vojvodina, Novi Sad 2011-12-04

4 137 Vuk Anđelić AK Partizan, Beograd 2010-04-16

5 253 Momir Gagić ZAK Atletikus, Beograd 2010-11-28

6 84 Mihajlo Mitrović AK Mladost, Zemun 2010-01-07

7 134 Viktor Mijatović AK Partizan, Beograd 2010-10-31

8 207 Bogdan Ilić AK Vlasotince, Vlasotince 2011-03-22

Race 2 of 2 @ est. 14:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

3 255 Đorđe Obradović ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-09

4 234 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-03

5 37 Teodor Stamenić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-03-30

6 195 Aljoša Mihajlović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-17

7 132 Miša Perišić AK Partizan, Beograd 2010-08-05

8 133 Pavle Jovanović AK Partizan, Beograd 2010-07-04
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START LIST
60HZ - 60 m prepone (0.762) - Ž (60H) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 14:40

Race 1 of 3 @ est. 14:40

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

3 54 Jelena Ilić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-01-19

4 52 Iva Spasojević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-10-26

5 7 Kalina Maletić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-05-14

6 222 Teodora Ivetić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-11-02

7 168 Milica Božinović AK Smederevo, Smederevo 2011-11-07

Race 2 of 3 @ est. 14:50

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

3 169 Nika Antunović AK Smederevo, Smederevo 2011-02-04

4 192 Helena Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2011-03-28

5 60 Tijana Simić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-05-27

6 193 Maša Jarić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-03-25

7 78 Marta Irić AK Mladost, Zemun 2010-06-18

8 174 Magdalena Vasić DSU Space Sport, Markovac
(Velika Plana) 2011-06-21

Race 3 of 3 @ est. 15:00

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

3 129 Una Zagorac AK Partizan, Beograd 2011-03-23

4 116 Elena Vladušić AK Partizan, Beograd 2010-01-04

5 220 Matea Tanić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-24

6 24 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-02-06

7 5 Elena Đurić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-03-15

8 124 Milena Brajković AK Partizan, Beograd 2010-08-26
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START LIST
60M - 60 m - M (60) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 15:30
Qualifying criteria: 1Q+3q

Heats: Heat 1 of 5 @ est. 15:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 230 Luka Stojanac AK Vojvodina, Novi Sad 2011-04-05

3 34 Mihail Kucheruk AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-14

4 32 Danilo Jovanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-08-22

5 225 Andrej Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2010-12-27

6 229 Lazar Milosavljević AK Vojvodina, Novi Sad 2010-01-11

7 135 Vladan Novović AK Partizan, Beograd 2010-10-17

8 139 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18

Heats: Heat 2 of 5 @ est. 15:35

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

3 198 Đorđe Kudić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-07-22

4 82 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18

5 228 Dimitrije Dabić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-07-03

6 246 Mihajlo Andrejić AK Vožd, Jagodina 2010-12-13

7 67 Lazar Trifunović AK Kruševac, Kruševac 2010-03-02

8 171 Nikola Dragutinović AK Smederevo, Smederevo 2011-05-22

Heats: Heat 3 of 5 @ est. 15:40

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 254 Zmaj Stajić ZAK Atletikus, Beograd 2011-05-16

3 105 Gavrilo Zindović OAK Beograd, Beograd 2010-07-10

4 187 Lazar Pupovac AK Top Jump, Beograd 2010-02-01

5 227 Danilo Brzak AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-15

6 232 Marko Banduka AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-03

7 36 Pavle Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-11-25

8 131 Mateja Aleksić AK Partizan, Beograd 2010-03-20
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Heats: Heat 4 of 5 @ est. 15:45

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 33 Kiril Tadžiev AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-06-24

3 106 Luka Šapić OAK Beograd, Beograd 2010-04-22

4 83 Mateja Jelenić AK Mladost, Zemun 2010-02-17

5 239 Vanja Adamov AK Voždovac, Beograd 2011-01-05

6 188 Lazar Stojiljković AK Top Jump, Beograd 2010-05-14

7 138 Vuk Surla AK Partizan, Beograd 2011-04-22

8 158 Milan Malbašić AK Ruma, Ruma 2010-07-12

Heats: Heat 5 of 5 @ est. 15:50

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 233 Marko Janjuš AK Vojvodina, Novi Sad 2011-02-21

3 189 Stefan Dimić AK Top Jump, Beograd 2010-01-14

4 164 Nikola Mirković AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2010-09-21

5 185 Andrej Vujić AK Top Jump, Beograd 2011-02-23

6 89 Aleksa Borić AK Novi Beograd, Beograd 2010-05-03

7 165 Teodor Stojković AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2011-09-30

8 10 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15
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START LIST
60M - 60 m - M (60) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 15:30
Qualifying criteria: 1Q+3q

Final

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB
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START LIST
60Z - 60 m - Ž (60) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 15:55
Qualifying criteria: 1Q+2q

Heats: Heat 1 of 6 @ est. 15:55

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 121 Katarina Aćimović AK Partizan, Beograd 2011-02-07

2 219 Luna Panjković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-09-01

3 71 Milica Jovanović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-06

4 180 Nevena Nedić AK Top Jump, Beograd 2010-11-02

5 86 Milica Zanze AK Maraton, Sombor 2010-10-12

6 119 Jana Mirković AK Partizan, Beograd 2011-10-23

7 113 Nina Štrkalj AK Panonija, Pančevo 2011-08-03

8 192 Helena Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2011-03-28

Heats: Heat 2 of 6 @ est. 16:00

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 244 Tamara Ivanović AK Vožd, Jagodina 2010-04-01

2 100 Nina Simeunović OAK Beograd, Beograd 2010-11-15

3 183 Vanja Ožegović AK Top Jump, Beograd 2010-07-06

4 31 Valentina Bihelović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-02-18

5 8 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14

6 107 Anastasija Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2011-02-27

7 237 Nađa Savić AK Voždovac, Beograd 2010-09-02

8 66 Natalija Jovanović AK Kruševac, Kruševac 2010-01-27

Heats: Heat 3 of 6 @ est. 16:05

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 101 Petra Vuković OAK Beograd, Beograd 2010-02-19

2 51 Anastasija Milošević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-04-19

3 154 Lana Kašić AK Ruma, Ruma 2010-05-10

4 211 Angelina Savić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03-30

5 128 Una Bjelobrk AK Partizan, Beograd 2010-06-23

6 167 Maša Ana Mrdaković AK Smederevo, Smederevo 2011-01-27

7 13 Jana Prodanović AK BSK Borča, Beograd 2010-08-03

8 73 Petra Žujević AK Mladenovac, Beograd 2010-11-11
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Heats: Heat 4 of 6 @ est. 16:10

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 182 Sofija Aćimović AK Top Jump, Beograd 2010-10-22

3 120 Kalina Marković AK Partizan, Beograd 2010-07-07

4 98 Kasija Milosavljević OAK Beograd, Beograd 2010-04-26

5 99 Nađa Zeković OAK Beograd, Beograd 2010-02-10

6 72 Nađa Milošević AK Mladenovac, Beograd 2010-05-03

7 217 Kristina Pejčić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-08-12

8 212 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16

Heats: Heat 5 of 6 @ est. 16:15

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 175 Nađa Cvetković AK Tamiš, Pančevo 2011-06-19

2 122 Katarina Milenković AK Partizan, Beograd 2010-11-23

3 70 Lenka Ugrinović AK Mladenovac, Beograd 2011-08-04

4 68 Kalina Žujević AK Mladenovac, Beograd 2010-11-11

5 222 Teodora Ivetić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-11-02

6 242 Petra Kragović AK Vožd, Jagodina 2010-10-19

7 23 Anđela Arsić AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-16

8 220 Matea Tanić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-24

Heats: Heat 6 of 6 @ est. 16:20

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 249 Nađa Srdanov ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-12

2 129 Una Zagorac AK Partizan, Beograd 2011-03-23

3 213 Anđela Reljić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03-30

4 59 Nina Ćertić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-03-21

5 221 Nikolina Batinica AK Vojvodina, Novi Sad 2010-10-15

6 181 Olivera Vojnović AK Top Jump, Beograd 2010-04-10

7 218 Lena Marinković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-20

8 161 Teodora Kiralj SAK Senta, Senta 2010-02-27
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START LIST
60Z - 60 m - Ž (60) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 15:55
Qualifying criteria: 1Q+2q

Final

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB
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START LIST
800M - 800 m - M (800) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 16:30

Race 1 of 2 @ est. 16:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 76 Vukašin Arsenijević AK Mladost, Užice 2011-03-19

3 159 Petar Stanojčić AK Ruma, Ruma 2010-05-15

4 190 Uroš Kaličanin AK Top Jump, Beograd 2010-05-02

5 142 Kristijan Simijonović AK Prilužje, Prilužje 2011-05-14

6 48 Matija Šijan AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2011-07-29

7 112 Vladimir Širjančev SAU Obilić, Novi Kneževac 2011-06-22

8 224 Aleksandar Gubenkov AK Vojvodina, Novi Sad 2010-09-10

Race 2 of 2 @ est. 16:38

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 74 Dušan Mihailović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-10

2 241 Matija Ristić AK VAK 014, Valjevo 2010-06-12

3 199 Mihailo Jakšić AK Užice, Užice 2011-10-14

4 96 Kaid Koca AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-01-30

5 143 Mihajlo Stević AK Prilužje, Prilužje 2010-02-03

6 44 Filip Bojić AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi 2010-05-05

7 195 Aljoša Mihajlović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-17

8 144 Viktor Mladenović AK Prilužje, Prilužje 2011-06-06
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START LIST
800Z - 800 m - Ž (800) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 16:46

Race 1 of 2 @ est. 16:46

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 145 Nevena Perović AK Raška, Raška 2010-02-25

2 127 Tea Tanasijević AK Partizan, Beograd 2011-09-15

3 245 Đina Jovanović AK Vožd, Jagodina 2010-09-04

4 126 Nađa Unfeter AK Partizan, Beograd 2011-05-15

5 177 Tamara Milaković SU Top Form, Valjevo 2010-10-24

6 91 Medina Mekić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-10-05

7 90 Aiša Zukorljić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-02-25

8 6 Ema Pavljuk AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-06-15

9 12 Tara Vitomirov AK Banat, Zrenjanin 2010-03-28

10 243 Srna Kocić AK Vožd, Jagodina 2010-07-26

11 148 Aleksandra Jovanović AK Radnički 2016, Niš 2010-03-29

12 75 Teodora Kulašević AK Mladost, Užice 2011-02-17

Race 2 of 2 @ est. 16:54

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 205 Nikolina Filipović AK Vlasotince, Vlasotince 2011-05-20

2 27 Milica Krupniković AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-20

3 92 Saida Mušović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-12-18

4 93 Umeja Bogućanin AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-03-20

5 69 Lana Spasojević AK Mladenovac, Beograd 2010-05-24

6 30 Petra Vasilić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-08-13

7 39 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06

8 47 Ana Novković AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2010-08-30

9 11 Nađa Ruvarac AK Banat, Zrenjanin 2010-02-19

10 102 Sofija Marković OAK Beograd, Beograd 2010-07-27

11 49 Jovana Miščević AK Inđija, Inđija 2010-10-07

12 170 Sofija Stamenković AK Smederevo, Smederevo 2010-08-12
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START LIST
200M - 200 m - M (200) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 17:05

Race 1 of 5 @ est. 17:05

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 230 Luka Stojanac AK Vojvodina, Novi Sad 2011-04-05

3 2 Maksimilian Roša AK 21. maj, Beograd 2010-10-14

4 232 Marko Banduka AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-03

5 233 Marko Janjuš AK Vojvodina, Novi Sad 2011-02-21

6 236 Stefan Stojaković AK Vojvodina, Novi Sad 2011-11-04

7 111 Oleg Neckov SAU Obilić, Novi Kneževac 2011-08-18

8 251 Aleksa Marković ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-25

Race 2 of 5 @ est. 17:10

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 65 Nenad Kojović AK Kraljevo, Kraljevo 2011-09-21

3 198 Đorđe Kudić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-07-22

4 135 Vladan Novović AK Partizan, Beograd 2010-10-17

5 133 Pavle Jovanović AK Partizan, Beograd 2010-07-04

6 62 Sava Živković AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-12-01

7 171 Nikola Dragutinović AK Smederevo, Smederevo 2011-05-22

8 83 Mateja Jelenić AK Mladost, Zemun 2010-02-17

Race 3 of 5 @ est. 17:15

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 84 Mihajlo Mitrović AK Mladost, Zemun 2010-01-07

3 157 Marko Zec AK Ruma, Ruma 2011-03-01

4 139 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18

5 64 Marko Brković AK Kraljevo, Kraljevo 2011-04-05

6 132 Miša Perišić AK Partizan, Beograd 2010-08-05

7 189 Stefan Dimić AK Top Jump, Beograd 2010-01-14

8 134 Viktor Mijatović AK Partizan, Beograd 2010-10-31
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Race 4 of 5 @ est. 17:20

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 33 Kiril Tadžiev AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-06-24

3 196 Dalibor Bukvić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-02-18

4 3 Stefan Jovanović AK AS023, Zrenjanin 2010-05-24

5 106 Luka Šapić OAK Beograd, Beograd 2010-04-22

6 162 Dejan Mojisin AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2011-08-16

7 160 Srba Makuljević AK Ruma, Ruma 2010-05-02

8 239 Vanja Adamov AK Voždovac, Beograd 2011-01-05

Race 5 of 5 @ est. 17:25

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 246 Mihajlo Andrejić AK Vožd, Jagodina 2010-12-13

3 164 Nikola Mirković AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2010-09-21

4 43 Vasilije Aleksijević AK Dinamo, Pančevo 2010-01-28

5 228 Dimitrije Dabić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-07-03

6 188 Lazar Stojiljković AK Top Jump, Beograd 2010-05-14

7 97 Marko Glišović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-07-22

8 34 Mihail Kucheruk AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-14
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START LIST
200Z - 200 m - Ž (200) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 17:30

Race 1 of 6 @ est. 17:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 210 Ana Radulović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-01-10

2 155 Tara Pejović AK Ruma, Ruma 2011-10-24

3 63 Lana Pavlović AK Kraljevo, Kraljevo 2011-01-27

4 118 Iva Miletić AK Partizan, Beograd 2010-07-22

5 26 Iva Šeparović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-10-03

6 117 Iva Getejanc AK Partizan, Beograd 2010-11-25

7 126 Nađa Unfeter AK Partizan, Beograd 2011-05-15

8 19 Milica Hajduković AK Crvenka, Crvenka 2011-06-07

Race 2 of 6 @ est. 17:35

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 244 Tamara Ivanović AK Vožd, Jagodina 2010-04-01

2 17 Nađa Paunović ČAAK, Čačak 2010-03-04

3 218 Lena Marinković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-20

4 78 Marta Irić AK Mladost, Zemun 2010-06-18

5 120 Kalina Marković AK Partizan, Beograd 2010-07-07

6 121 Katarina Aćimović AK Partizan, Beograd 2011-02-07

7 122 Katarina Milenković AK Partizan, Beograd 2010-11-23

8 182 Sofija Aćimović AK Top Jump, Beograd 2010-10-22

Race 3 of 6 @ est. 17:40

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 66 Natalija Jovanović AK Kruševac, Kruševac 2010-01-27

2 221 Nikolina Batinica AK Vojvodina, Novi Sad 2010-10-15

3 22 Anika Kalević AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-08-29

4 104 Staša Stevanović OAK Beograd, Beograd 2010-12-09

5 167 Maša Ana Mrdaković AK Smederevo, Smederevo 2011-01-27

6 202 Kristina Milenković AK Vlasotince, Vlasotince 2011-01-19

7 23 Anđela Arsić AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-16

8 169 Nika Antunović AK Smederevo, Smederevo 2011-02-04
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Race 4 of 6 @ est. 17:45

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 98 Kasija Milosavljević OAK Beograd, Beograd 2010-04-26

2 103 Sofija Tošić OAK Beograd, Beograd 2010-04-05

3 156 Tina Šulava AK Ruma, Ruma 2011-01-16

4 249 Nađa Srdanov ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-12

5 124 Milena Brajković AK Partizan, Beograd 2010-08-26

6 217 Kristina Pejčić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-08-12

7 107 Anastasija Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2011-02-27

8 125 Mina Pavlović AK Partizan, Beograd 2010-11-01

Race 5 of 6 @ est. 17:50

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 59 Nina Ćertić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-03-21

2 175 Nađa Cvetković AK Tamiš, Pančevo 2011-06-19

3 8 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14

4 113 Nina Štrkalj AK Panonija, Pančevo 2011-08-03

5 51 Anastasija Milošević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-04-19

6 116 Elena Vladušić AK Partizan, Beograd 2010-01-04

7 193 Maša Jarić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-03-25

8 99 Nađa Zeković OAK Beograd, Beograd 2010-02-10

Race 6 of 6 @ est. 17:55

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 181 Olivera Vojnović AK Top Jump, Beograd 2010-04-10

2 240 Milica Obradović AK VAK 014, Valjevo 2010-08-14

3 71 Milica Jovanović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-06

4 237 Nađa Savić AK Voždovac, Beograd 2010-09-02

5 39 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06

6 88 Tijana Borić AK Maraton, Sombor 2010-10-21

7 242 Petra Kragović AK Vožd, Jagodina 2010-10-19

8 161 Teodora Kiralj SAK Senta, Senta 2010-02-27
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START LIST
1WM - 1000 m hodanje - M (1000W) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 18:05

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 209 Vuk Cvetković AK Vlasotince, Vlasotince 2011-08-07

2 110 Borislav Bajić SAU Obilić, Novi Kneževac 2011-04-03

3 3 Stefan Jovanović AK AS023, Zrenjanin 2010-05-24

4 172 Aleksandar Dvokić AK Sprint, Badovinci 2010-10-13

5 208 Pavle Veljković AK Vlasotince, Vlasotince 2011-12-23
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START LIST
1WZ - 1000 m hodanje - Ž (1000W) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 18:15

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 109 Milica Urošević SAU Obilić, Novi Kneževac 2010-03-25

1 176 Nina Kostić AK Tamiš, Pančevo 2011-06-10

2 201 Danka Ljubenović AK Vlasotince, Vlasotince 2011-10-11

3 114 Valentina Mirkov AK Panonija, Pančevo 2010-03-04

4 81 Nina Petrović AK Mladost, Zemun 2010-11-16

5 206 Nikolina Đikić AK Vlasotince, Vlasotince 2011-07-25

6 50 Aleksandra Gajić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-01-17

7 150 Teodora Filipović AK Radnički 2016, Niš 2010-01-01

9 203 Lola Đorić AK Vlasotince, Vlasotince 2011-03-04
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START LIST
4X1M - 4x100 m - M (4x100) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 18:50

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

1 PBG PBG AK Partizan, Beograd

2 SIR SIR AK Sirmium, Sremska Mitrovica

3 RUM RUM AK Ruma, Ruma

4 TJB TJB AK Top Jump, Beograd

5 ZAK ZAK ZAK Atletikus, Beograd

6 VNS VNS AK Vojvodina, Novi Sad

7 TKB TKB SU Trijumf Kids, Beograd
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START LIST
4X1Z - 4x100 m - Ž (4x100) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 19:00

Heat 1 @ est. 19:00

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

1 PBG2 PBG AK Partizan, Beograd

2 DIP DIP AK Dinamo, Pančevo

3 ZAK ZAK ZAK Atletikus, Beograd

4 MLD MLD AK Mladenovac, Beograd

5 VNS VNS AK Vojvodina, Novi Sad

6 SMD SMD AK Smederevo, Smederevo

7 JSP1 JSP AK Jasenica, Smederevska Palanka

Heat 2 @ est. 19:10

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

1 JSP2 JSP AK Jasenica, Smederevska Palanka

2 TKB TKB SU Trijumf Kids, Beograd

3 MSO MSO AK Maraton, Sombor

4 TJB TJB AK Top Jump, Beograd

5 BKL BKL AK Borac sa Klise, Novi Sad

6 PBG1 PBG AK Partizan, Beograd

7 RUM RUM AK Ruma, Ruma
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Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 Start Lists

Table of Contents

Event Page

disk (600 g) - Ž 2

skok uvis - Ž 3

skok udalj iz zone - M 4

kugla (3 kg) - M 5
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kugla (2 kg) - Ž 9
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vorteks - M 11
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DTZ - disk (600 g) - Ž (DT) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 14:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 77 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30

2 57 N. Radisavljević AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2010-10-29

3 149 Nina Dejanović AK Radnički 2016, Niš 2011-02-27

4 9 Kristina Trifunović AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2010-10-18

5 141 Žoka Mesaroš AK Partizan, Kanjiža 2011-03-21

6 215 Ivana Novaković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03-08

7 58 Nađa Drljača AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2011-05-01

8 25 Iva Laković AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-08-03

9 204 M. Milosavljević AK Vlasotince, Vlasotince 2011-02-11

10 80 Neda Ševarlić AK Mladost, Zemun 2011-06-25

11 53 Iva Ćertić AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2011-03-21

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HJZ - skok uvis - Ž (HJ) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 14:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failures Rank

1 29 Nina Gutović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-02-22

2 216 Jovana Bajšanski AK Vojvodina, Novi
Sad 2010-11-25

3 28 Nađa Jestrić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2011-06-29

4 55 M. Radojković AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2011-02-13

5 200 Anđela Stanković AK Vlasotince,
Vlasotince 2010-11-16

6 248 Maša Rakčević ZAK Atletikus,
Beograd 2010-03-09

7 21 A. Aranđelović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2011-09-26

8 130 Višnja Dobrijević AK Partizan, Beograd 2011-09-05

9 79 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26

10 179 Jovana Vuković AK Top Jump,
Beograd 2011-06-11

11 151 Anđelina Mihajlović AK Ruma, Ruma 2010-05-22

12 5 Elena Đurić AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2010-03-15

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
LJM - skok udalj iz zone - M (LJ) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 14:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 223 Aleksa Prodanović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-12-21

2 157 Marko Zec AK Ruma, Ruma 2011-03-01

3 187 Lazar Pupovac AK Top Jump, Beograd 2010-02-01

4 105 Gavrilo Zindović OAK Beograd, Beograd 2010-07-10

5 229 Lazar Milosavljević AK Vojvodina, Novi Sad 2010-01-11

6 147 Nikola Jovanović AK Radnički, Kragujevac 2010-01-28

7 238 Ivan Stepić AK Voždovac, Beograd 2010-01-26

8 131 Mateja Aleksić AK Partizan, Beograd 2010-03-20

9 252 Ilija Perić ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-27

10 186 Dušan Bošnjak AK Top Jump, Beograd 2011-04-27

11 196 Dalibor Bukvić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-02-18

12 97 Marko Glišović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-07-22

13 226 Bogdan Govorčin AK Vojvodina, Novi Sad 2011-04-22

14 225 Andrej Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2010-12-27

15 82 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18

16 32 Danilo Jovanović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2011-08-22
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPM - kugla (3 kg) - M (SP) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 14:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 46 Stefan Mišćević AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-08-14

2 136 Vojin Stojković AK Partizan, Beograd 2010-02-25

3 231 Luka Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2010-02-06

4 94 Amar Jahović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-09-07

5 35 Mihailo Nikolić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-01-11

6 10 S. Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2010-01-15

7 95 Emil Bahtijarević AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-01-09

8 42 Leonardo Nistor AK Dinamo, Pančevo 2010-04-24

9 163 Lazar Lazičić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2010-03-05

10 173 Darko Bohnec AK Sprint, Badovinci 2010-03-02

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DTM - disk (800 g) - M (DT) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 15:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 95 Emil Bahtijarević AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-01-09

2 253 Momir Gagić ZAK Atletikus, Beograd 2010-11-28

3 163 Lazar Lazičić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2010-03-05

4 45 Petar Kostić AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-10-10

5 173 Darko Bohnec AK Sprint, Badovinci 2010-03-02

6 255 Đorđe Obradović ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-09

7 46 Stefan Mišćević AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-08-14

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
LJZ - skok udalj iz zone - Ž (LJ) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 16:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 247 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2010-04-14

2 29 Nina Gutović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-02-22

3 55 M. Radojković AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2011-02-13

4 180 Nevena Nedić AK Top Jump, Beograd 2010-11-02

5 123 Kristina Despotović AK Partizan, Beograd 2011-02-08

6 85 Anja Vodeničar AK Maraton, Sombor 2010-04-22

7 140 Svetlana Berbakov AK Partizan, Kikinda 2010-01-04

8 212 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16

9 146 Maša Božović AK Radnički, Kragujevac 2010-05-13

10 151 Anđelina Mihajlović AK Ruma, Ruma 2010-05-22

11 101 Petra Vuković OAK Beograd, Beograd 2010-02-19

12 166 Ina Dobraš AK Smederevo,
Smederevo 2010-06-09

13 214 Isidora Antić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-01-26

14 202 Kristina Milenković AK Vlasotince, Vlasotince 2011-01-19

15 31 Valentina Bihelović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2011-02-18

16 174 Magdalena Vasić DSU Space Sport,
Markovac (Velika Plana) 2011-06-21

17 60 Tijana Simić AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2011-05-27
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HJM - skok uvis - M (HJ) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 16:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failures Rank

1 236 Stefan Stojaković AK Vojvodina, Novi
Sad 2011-11-04

2 186 Dušan Bošnjak AK Top Jump,
Beograd 2011-04-27

3 223 Aleksa Prodanović AK Vojvodina, Novi
Sad 2010-12-21

4 252 Ilija Perić ZAK Atletikus,
Beograd 2010-02-27

5 197 Luka Cvjetićanin SU Trijumf Kids,
Beograd 2011-08-07

6 234 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi
Sad 2010-05-03

7 254 Zmaj Stajić ZAK Atletikus,
Beograd 2011-05-16

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPZ - kugla (2 kg) - Ž (SP) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 17:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 20 Nađa Stanković AK Crvenka, Crvenka 2010-09-02

2 141 Žoka Mesaroš AK Partizan, Kanjiža 2011-03-21

3 108 Bojana Vuković SAU Obilić, Novi
Kneževac 2011-09-19

4 204 M. Milosavljević AK Vlasotince, Vlasotince 2011-02-11

5 18 Kristina Jovičić AK Crvenka, Crvenka 2010-01-19

6 115 Dunja Pantić AK Partizan, Beograd 2010-12-27

7 57 N. Radisavljević AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2010-10-29

8 77 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30

9 178 Iva Igić AK Top Jump, Beograd 2010-03-29

10 1 Teodora Obradović AK 21. maj, Beograd 2010-05-12

11 152 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23

12 9 Kristina Trifunović AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2010-10-18

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
VTXZ - vorteks - Ž (OT) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 17:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 178 Iva Igić AK Top Jump, Beograd 2010-03-29

2 58 Nađa Drljača AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2011-05-01

3 25 Iva Laković AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-08-03

4 15 Ivana Vojinović ČAAK, Čačak 2011-06-05

5 6 Ema Pavljuk AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2010-06-15

6 152 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23

7 14 Ema Stojanović ČAAK, Čačak 2011-05-19

8 18 Kristina Jovičić AK Crvenka, Crvenka 2010-01-19

9 53 Iva Ćertić AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2011-03-21

10 20 Nađa Stanković AK Crvenka, Crvenka 2010-09-02

11 16 Lena Dikić ČAAK, Čačak 2010-01-31

12 247 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2010-04-14

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
VTXM - vorteks - M (OT) - 2023-06-18

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 18 Jun 2023 - START TIME: 18:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 231 Luka Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2010-02-06

2 2 Maksimilian Roša AK 21. maj, Beograd 2010-10-14

3 62 Sava Živković AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2011-12-01

4 45 Petar Kostić AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-10-10

5 89 Aleksa Borić AK Novi Beograd,
Beograd 2010-05-03

6 162 Dejan Mojisin AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2011-08-16

7 4 Strahinja Kojdić AK AS023, Zrenjanin 2011-05-23

8 251 Aleksa Marković ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-25

9 94 Amar Jahović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-09-07

10 61 Petar Đorđević AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2010-02-25

11 197 Luka Cvjetićanin SU Trijumf Kids, Beograd 2011-08-07

12 42 Leonardo Nistor AK Dinamo, Pančevo 2010-04-24

13

14

15

16


